РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2023г.                                                                                        № 479

    пгт. Долгое

Вопросы землепользования

В соответствии  со ст.11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001  №  136-ФЗ,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Для земельного участка площадью 5000 кв.м. с кадастровым номером

57:24:0810101:501

Установить:
Категорию земель: «земли населенных пунктов».

  Глава Должанского района                                                                  Б. Н. Макашов